
Stiebel Eltron PSH 80 Trend ohřívač, nádrž 80 l, 2
kW, 230V 232082

» Ohřev vody, topení » Ohřívače vody

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

30.1.2025 06:08
1/1

Kód produktu 36748 
EAN 4017212320822 

Přístroj PSH Trend je tlakový a mimořádně energeticky
úsporný elektrický zásobník teplé vody s novým designem
k zásobování jednoho nebo několika odběrných míst.
Umožňuje plynulé nastavení teploty 35 °C až 75 °C a
automaticky ohřívá při poklesu hodnot pod nastavenou
teplotu. Ocelová vnitřní nádoba je opatřena zvláštním
smaltem CoPro a ochrannou anodou, které společně
zajišťují mimořádně dlouhou životnost. Výrobek je vhodný
k provozu pouze formou tlakového zařízení s odpovídající
bezpečnostní skup

Cena bez DPH 6 576,86 Kč
Cena s DPH 7 958,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


